Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 579 - UNIVERSIDAD POLITECNICA Y TECNOLOGICA DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC

Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 31 de marzo de 2025

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

50

SALDO

INICIAL

3,780,450
3,780,450
3,332,550
447,900

OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OOoOOoOOoOOo

CARGOS DEL

PERIODO

4,223,759
4,223,759
2,703,155
1,520,605

O 0O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOo

ABONOS DEL

PERIODO

6,227,031
6,227,031
5,946,265

280,767

OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOOOoOOoOOo

OA)Z:QCA

SALDO VARIACION
DEL
FINAL PERIODO

1,777,178 -2,003,272
1,777,178 -2,003,272
89,440 -3,243,110
1,687,738 1,239,838
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MILCA GUERRA TRINIDAD

Paginalf

ARMANDO FUENTES MARTINEZ

RECTOR




