

DESCRIPCIÓN	SALDO	CARGOS DEL	ABONOS DEL	SALDO	VARIACIÓN
	INICIAL	PERÍODO	PERÍODO	FINAL	DEL PERÍODO
ACTIVO	3,780,450	4,223,759	6,227,031	1,777,178	-2,003,272
ACTIVO CIRCULANTE	3,780,450	4,223,759	6,227,031	1,777,178	-2,003,272
Efectivo y equivalentes	3,332,550	2,703,155	5,946,265	89,440	-3,243,110
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	447,900	1,520,605	280,767	1,687,738	1,239,838
Derechos a recibir bienes o servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos circulantes	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	0	0	0	0	0
Inversiones financieras a largo plazo	0	0	0	0	0
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	0	0	0	0	0
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	0	0	0	0	0
Bienes muebles	0	0	0	0	0
Activos intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	0	0	0	0	0
Activos diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos no circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

RECTOR

MILCA GUERRA TRINIDAD

ARMANDO FUENTES MARTINEZ